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名 前名 前名 前名 前
鶴田 絢 史鶴田 絢 史鶴田 絢 史鶴田 絢 史
大阪 賢治大阪 賢治大阪 賢治大阪 賢治
田中 和哉田中 和哉田中 和哉田中 和哉
安 宍  祐 一安 宍  祐 一安 宍  祐 一安 宍  祐 一
平 尾 徹平 尾 徹平 尾 徹平 尾 徹
野口 竜 治野口 竜 治野口 竜 治野口 竜 治
平 岩 真樹平 岩 真樹平 岩 真樹平 岩 真樹
廣 木 大廣 木 大廣 木 大廣 木 大
飯 田 和樹飯 田 和樹飯 田 和樹飯 田 和樹
大場 孝之大場 孝之大場 孝之大場 孝之
渡辺  幹 之渡辺  幹 之渡辺  幹 之渡辺  幹 之

MaxMaxMaxMax....周回数周回数周回数周回数
8888
8888
8888
8888
8888
8888
8888
8888
8888
8888
8888

Total TimeTotal TimeTotal TimeTotal Time
5:03.8955:03.8955:03.8955:03.895
5:06.2575:06.2575:06.2575:06.257
5:10.3335:10.3335:10.3335:10.333
5:15.3505:15.3505:15.3505:15.350
5:16.2675:16.2675:16.2675:16.267
5:16.9415:16.9415:16.9415:16.941
5:18.2915:18.2915:18.2915:18.291
5:18.7915:18.7915:18.7915:18.791
5:21.5315:21.5315:21.5315:21.531
5:23.0765:23.0765:23.0765:23.076
5:30.7145:30.7145:30.7145:30.714

レ ー スレ ー スレ ー スレ ー ス
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111

総合総合総合総合 ベス トベス トベス トベス ト
37.67037.67037.67037.670
37.87237.87237.87237.872
38.34338.34338.34338.343
38.68438.68438.68438.684
38.96138.96138.96138.961
39.27439.27439.27439.274
38.81638.81638.81638.816
39.14439.14439.14439.144
39.42739.42739.42739.427
38.68038.68038.68038.680
39.52939.52939.52939.529

モ デルモ デルモ デルモ デル
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
HOT BODIESHOT BODIESHOT BODIESHOT BODIES
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
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